
UCHWAŁA  NR 341/09
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 sierpnia 2009r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz.U. Z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz. 420/ oraz art. 82, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz. U. 
Z 2005 r Nr 249, poz 2104 zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 
104 poz. 708, Nr187 poz 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 
88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, nr 72 poz. 619, Nr 79 
poz. 666, Nr 62 poz. 504/,

Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty 
119  000,00  zł  (słownie:  sto  dziewiętnaście  tysięcy  złotych  )  wraz  z  ewentualnymi 
odsetkami,  pochodzącej  z  umorzenia  części  pożyczki,  udzielonej  na  podstawie  umowy 
zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w 
Warszawie w dniu 9 maja 2005 roku – umowa pożyczki nr 181/2005/Wn15/OW-KM-KP/P.

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, przeznaczona zostanie na realizację zadania pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej w mieście Kłodawa”. 

3. Weksel, o którym mowa w ust.  1, ma zastosowanie w przypadku nie wywiązywania sie 
przez  gminę  z  porozumienia  w  sprawie  przeznaczenia  umorzonej  kwoty  na  zadanie,  o 
którym mowa w ust. 2. 

4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jadwiga Jaroniewska


